29/06/2022 tarihinde başladığı çalışmalarını 01/07/2022 tarihine
kadar sürdürmüş ve yaptığı iki toplantı sonucunda;

1) Milli seviyede tek asgari ücret tespitine,
oybirliğiyle,
2) İşçinin bir günlük normal çalışma karşılığı
asgari ücretinin; 1/7/2022-31/12/2022 tarihleri
arasında (215,70)

ikiyüzonbeş lira yetmiş kuruş
olarak tespitine, oybirliğiyle,
3) İş bu Kararın, 01/07/2022
tarihinde yürürlüğe girmek üzere Resmî Gazete’de yayımlanmasına,
oybirliğiyle,
karar verilmiştir.
 

GEREKÇE
 
Asgari ücret, bilindiği gibi ödenmesi zorunlu olan
en az ücrettir.

[...]

bulunan asgari ücreti süresinden önce değiştirmek üzere

toplanmış ve
önümüzdeki 6 ay için uygulanacak ücrette işçilerimizin gelir kayıplarını
 telafi etmek üzere iyileştirme
kararı almıştır.

Alınan karar uyarınca; işçinin günlük asgari
 ücreti; 1/7/2022-31/12/2022 tarihleri arasında (215,70)
ikiyüzonbeş
lira yetmiş kuruş olarak belirlenmiştir.